

Wrocław, 02.07.2019 r.

TZ.271.18.2019
l.dz. 2999/2019/W

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę energii elektrycznej”.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 26:

Bardzo proszę o informację, czy Państwa firma znajduje się w poniższym katalogu klientów:
Katalog klientów – katalog klientów ujętych w ustawie, dla których będzie podlegać zamrożenie cen:
2) będących mikroprzedsiębiorcami albo małymi przedsiębiorcami w rozumieniu art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców (Dz. U. poz. 646, 1479, 1629, 1633 i 2212);
3) będących szpitalami, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730 i 959);
4) będących jednostkami sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869);
5) będących innymi, niż określone w pkt 4, państwowymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej.

Odpowiedź 26:

Ad. 2) Nie znajduje się w niniejszym katalogu (nadrzędnymi celami i zadaniami jest prowadzenie działalności naukowej, a nie gospodarczej, o czym mowa w art. 1 ust. 2 i w art. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Sieci Badawczej Łukasiewicz.

Ad. 3) Nie znajduje się w niniejszym katalogu, w szczególności nie wykonuje świadczeń szpitalnych.

Ad. 4) Nie znajduje się w niniejszym katalogu co do zasady, jednakże przepisy u.f.p. mogą PORT obowiązywać w zakresie w jakim wykorzystuje środki publiczne lub dysponuje nimi.

Ad. 5) Nie znajduje się w niniejszym katalogu, w szczególności posiada osobowość prawną zgodnie z art. 99 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Sieci Badawczej Łukasiewicz.

Pytanie 27:

Czy zamawiający jest odbiorcą, o którym mowa w art. 5 ust. 1 a ustawy z dnia 28 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2538 z 2018r. z późn. zmianami)?

Odpowiedź 27:

Zamawiający nie jest odbiorcą, o którym w art. 5 ust 1a pkt 1, tj. pobierającym energię elektryczną w punktach poboru energii o napięciu nie wyższym niż 1 kV, zużywającym energię elektryczną na potrzeby:

- a) gospodarstw domowych,
- b) pomieszczeń gospodarczych związanych z prowadzeniem gospodarstw domowych, o ile nie jest w nich wykonywana działalność gospodarcza,
- c) lokali o charakterze zbiorowego mieszkania, o ile nie jest w nich wykonywana działalność gospodarcza,
- d) mieszkań rotacyjnych, mieszkań pracowników placówek dyplomatycznych i pracowników zagranicznych przedstawicielstw,

KK

- e) domów letniskowych, domów kempingowych i altan w ogródkach działkowych, w których nie jest wykonywana działalność gospodarcza oraz w przypadkach wspólnego pomiaru - administracji ogródków działkowych,
- f) oświetlenia w budynkach mieszkalnych,
- g) zasilania dźwigów w budynkach mieszkalnych,
- h) węzłów cieplnych i hydroforni, będących w zarządzie administracji domów mieszkalnych,
- i) garaży, w których nie jest wykonywana działalność gospodarcza;

Zamawiający ponadto nie jest odbiorcą, o którym mowa w art. 5 ust 1 a pkt 2 – 5, o czym mowa w odpowiedzi na pytanie 26.

Pytanie 28:

Czy zamawiający złoży oświadczenie, o którym mowa w art. 5 ust. 1 b ustawy z dnia 28 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2538 z 2018r. z późn. zmianami)?

Odpowiedź 28:

Zamawiający nie składa wskazanego oświadczenia.

p.o. Kierownika
Działu Administracyjnego

Małgorzata Błaszowska